
 
 

ZARZĄDZENIE NR 327/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023r. poz. 412, 497 i 658), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 695 521,05 zł: 

1) dochody bieżące: 34 255 590,93 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
287 688,44 zł; 

2) dochody majątkowe: 17 439 930,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
3 917 975,14 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 701 207,75 zł: 

1) wydatki majątkowe: 27 369 311,63 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 369 311,63 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 277 187,19 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 331 896,12 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 29 414 499,36 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 372 742,18 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 041 757,18 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 580 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 099 662,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3313



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
737 043,99 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 148 764,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy 
 

Paweł Klonowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3313



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 327/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 441 250,00 982 668,26 8 423 918,26 

 01095  Pozostała działalność 0,00 982 668,26 982 668,26 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 982 668,26 982 668,26 

758   Różne rozliczenia 15 871 077,00 6 605,00 15 877 682,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 266 140,00 6 605,00 272 745,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 140,00 6 605,00 24 745,00 

855   Rodzina 3 126 955,80 60,00 3 127 015,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 483,00 60,00 1 543,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 483,00 60,00 1 543,00 

Razem: 50 706 187,79 989 333,26 51 695 521,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3313



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 327/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 625 462,35 982 668,26 11 608 130,61 

 01095  Pozostała działalność 0,00 982 668,26 982 668,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 205,00 1 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 013,00 5 013,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 963 400,26 963 400,26 

758   Różne rozliczenia 484 169,00 -10 000,00 474 169,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 484 169,00 -10 000,00 474 169,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 206 851,82 16 605,00 13 223 456,82 
 80101  Szkoły podstawowe 9 061 964,37 10 000,00 9 071 964,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
 80195  Pozostała działalność 707 310,38 6 605,00 713 915,38 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 095,95 6 605,00 11 700,95 

855   Rodzina 3 665 850,85 60,00 3 665 910,85 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 483,00 60,00 1 543,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 483,00 60,00 1 543,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 927 620,61 0,00 5 927 620,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 527 120,61 0,00 5 527 120,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 190,00 100,00 43 290,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 555,00 28,00 5 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3313



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 408,00 277,00 112 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 706,56 -405,00 447 301,56 

Razem: 61 711 874,49 989 333,26 62 701 207,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3313



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 327/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
 z innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

40 801 80101 605 Termomodernizacja  
SP Bobrowo 30 000,00 30 000       

59 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 190 000,00 190 000   0  0 0 

Ogółem 27 369 311,63 9 368 126,49 0,00 14 029 000,00 3 972 185,14 15 823 500,00 8 600 000,00 2 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3313



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 327/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 982 668,26 982 668,26 0,00 982 668,26 982 668,26 982 668,26 8 255,00 974 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 982 668,26 982 668,26 0,00 982 668,26 982 668,26 982 668,26 8 255,00 974 413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

982 668,26 982 668,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 013,00 5 013,00 5 013,00 0,00 5 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 963 400,26 963 400,26 963 400,26 0,00 963 400,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 954 433,00 2 954 433,00 0,00 2 954 433,00 2 954 433,00 362 598,05 287 478,88 75 119,17 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 543,00 1 543,00 0,00 1 543,00 1 543,00 1 543,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 543,00 1 543,00 1 543,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 148 764,14 4 148 764,14 0,00 4 148 764,14 4 148 764,14 1 556 929,19 379 920,76 1 177 008,43 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3313



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 327/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział

  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § 
Plan 

ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

2100 
8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  81 970,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne   i 
ochrona przeciwpożarowa  81 970,00 

 75495 Pozostała działalność  81 970,00  75495 Pozostała działalność  81 970,00 

  

Zapewnienie 
zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zakwaterowanym w 

obiektach zatwierdzonych 
przez WBiZK 2100 81 970,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 

4370 81 970,00 

758  Rózne rozliczenia  24 903,89 801  Oświata i wychowanie  24 903,89 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  24 903,89  80195 Pozostała działalność  24 903,89 

  2100 24 745,00   4350 11 700,95 

  0920 158,89   4750 11 022,31 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem 
i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 4850 2 180,63 
852  Pomoc społeczna  4 000,00   Pomoc społeczna  4 000,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania  4 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3313



  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 4 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 3290 4 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, 
pomoc przyznawana na 

podstawie art. 26  
2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 154,80 

RAZEM   116 197,29     
116 

197,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3313


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-08T09:26:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




